
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  22.3.2017    

Spis. zn.: SÚ.- 085651/2016/Ce    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/019221/2017 

Čecháková 

327710164 

cechakova@mu.kutnahora.cz 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 56 

140 00  Praha 
 

 

     

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ Č. 970 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

30.12.2016 podal 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 56, 140 00  Praha, 

které zastupuje Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČO 61853267, Ohradní 1443,  

140 00  Praha na základě písemné plné moci ze dne 15.6.2016 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

stavební úpravy komunikace mezi křižovatkou silnic I/38 a III/3273 na pozemku parc. č. 624/1 

(orná půda), parc. č. 624/2 (orná půda) v katastrálním území Malín, parc. č. 72/1 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 292 (ostatní plocha), parc. 

č. 339/3 (ostatní plocha), parc. č. 1142 (ostatní plocha) v katastrálním území Hlízov (dále jen 

"stavba"). 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

 SO 101 - stavební úpravy komunikace mezi křižovatkou silnic I/38 a III/3273, nově 

navrhovaná trasa v km 92,6 - 93,1 ze dvou protisměrných oblouků v trase komunikace 

stávající 

 SO 401 - ochrana kabelu Cetin - namontování koncovek KSH 4 u odbočky na Hlízov v 

krajnici silnice I/38 a na konci stavby, v trase mezi koncovkami bude kabel odstraněn.  



Č.j. MKH/019221/2017 str. 2 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby : 

1. Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 624/1 (orná půda), parc. č. 624/2 (orná půda) v 

katastrálním území Malín, parc. č. 72/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 73 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 292 (ostatní plocha), parc. č. 339/3 (ostatní plocha), parc. č. 1142 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Hlízov v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 

požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 

hranic pozemku a sousedních staveb podle grafické přílohy umístěné na straně 8, 9 a 10 tohoto 

rozhodnutí. 

2. Pokud bude zasahováno stavbou do původního terénu včetně manipulace se zeminou a vznikem 

odpadů, bude nutné provést vzorkování půdy a podle výsledku zapracovat do projektové 

dokumentace pro vydání stavebního povolení postup plánu organizace výstavby, včetně případné 

ochrany zdraví pracovníků, protože místo stavby se nachází v území zatíženém starou důlní činností 

s možnou významnou zátěží půdy toxickými prvky. 

3. Toto územní rozhodnutí neopravňuje navrhovatele k zahájení stavebních ani přípravných prací. 

Práce průzkumové, tj. topografické, hydrologické, geologické apod. se za přípravné práce 

nepovažují. 

4. V projektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení budou zohledněny podmínky  

následujících stanovisek, souhlasů, sdělení a vyjádření dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a 

vlastníků staveb a pozemků dotčených stavbou : 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí vyjádření dne 30.9.2016 spis. zn. : 

MKH/058059/2016/02/ZPR/TRL : 

 V oblasti nakládání s odpady : v dalším stupni projektové dokumentace požadujeme 

popis nakládání s odpady vzniklými při realizaci stavby. Tento popis bude 

zpracován v souladu s Metodickým návodem č. 4/08 odboru odpadů MŽP pro řízení 

vzniku stavebních a demoličních odpadů a pro nakládání s nimi a v souladu 

s plánem odpadového hospodářství kraje. Takto zpracovanou projektovou 

dokumentaci požadujeme předložit k vyjádření zdejšímu odboru životního prostředí. 

 Ochrany přírody : v další fázi projektové dokumentace bude předložen orgánu 

ochrany přírody k odsouhlasení návrh vegetačních úprav svahů. Požadujeme 

navrhnout v lokalitě výsadbu dřevin vhodné druhové skladby v maximálním 

možném rozsahu. 

 Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora vyjádření dne 7.9.2016 č.j. ARUP-

9042/2016 – podmínky vyjádření 

 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora závazné stanovisko dne 

27.9.2016 č.j. KH-315-2/2016/PD – podmínky vyjádření 

 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy závazné stanovisko dne 19.9.2016 č.j. 

133476/2016/KUSK-DOP/Pet – podmínky vyjádření  

 Česká telekomunikační infrastruktura CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 vyjádření dne 

14.5.2016 č.j. : 611166/16 a vyjádření dne 11.10.2016 zn. : VE16001797 – všeobecné podmínky 

ochrany 

 ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly sdělení dne 22.11.2016 zn. : 

0100661497 a souhlasem dne 14.9.2016 zn. : 1089196884 – podmínky pro provádění činností 

 RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice stanovisko dne 

29.9.2016 zn.: 5001371796 – opatření k zajištění bezpečného provozu plynárenských zařízení 

 MERO ČR a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou vyjádření dne 8.9.2016 č.j. .: 

2016/000367/2 – podmínky vyjádření  

 ČEPRO a.s., Dělnická 12 č.p. 213, 170 04 Praha 7 vyjádření dne 3.10.2016 č.j. : S1/2/358/16 – 

podmínky vyjádření – podmínky vyjádření  

 UPC Česká republika s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4 vyjádření dne 17.5.2016 zn. : 913/2016 – 

podmínky vyjádření + všeobecné podmínky ochrany 



Č.j. MKH/019221/2017 str. 3 

 
 Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 závazné stanovisko dne 5.10.2016 

sp. zn. : 56222/2016-8201-OÚZ-PCE :  

1) Požaduji dodržet parametry stavebního a dopravně technického stavu dle platných 

státních norem zejména směrových oblouků 20-30 m. 

2) Požaduji respektovat ochranná pásma stávajícího i plánovaného komunikačního 

systému, v parametrech pro příslušnou kategorii komunikace. 

3) Po dobu realizace požaduji zachovat průjezdnost silnice I/38 v celém profilu. Pokud 

bude zachování průjezdnosti nemožné, souhlasím s omezením průjezdního úseku, se 

zajištěním jeho minimální šířky 3,5 m. 

4) V případě uzavírky silnice požaduji zabezpečit objízdné trasy v parametrech: 

únosnost objektů min. 70 t; směrové poloměry oblouků 20-30m; podjezdná výška 4,5 

m; šířka vozovky 7 m. 

5) Při uzavírce požaduji tuto skutečnost oznámit Agentuře logistiky . Regionálnímu 

středisku vojenské dopravy Hradec Králové, velké náměstí 1, 500 01 Hradec Králové 

(tel.973251517) min. 3 týdny předem včetně navržení objízdných tras k provedení 

zvláštních opatření. 

6) Bude-li povolení stavby vedeno dle § 117 stavebního zákona v platném znění, je 

nezbytné, aby vydání certifikátu autorizovaného inspektora bylo provedeno jen na 

základě závazného stanoviska Ministerstva obrany, neboť se daná akce nachází 

v území vymezeném MO v souladu s § 175 stavebního zákona.  

 Agentura logistiky, regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 

Hradec Králové vyjádření dne 6.9.2016 č.j. : 7-190/2016-5512HK – podmínky stanoviska 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury vyjádření dne 14.9.2016  spis. 

zn. : MKH/058067/2016/02/PAM/MON – podmínky vyjádření. 

5. Pro realizaci stavby  je nutno požádat speciální stavební úřad  o stavební povolení a to po nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí. Projektová dokumentace pro stavební řízení musí být zpracována v 

souladu s projektovou dokumentací ověřenou při územním řízení a v souladu s vyhláškou č. 

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00  Praha 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 30.12.2016 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 

dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 

že ve lhůtě do 17.2.2017 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 

stanoviska.  

 



Č.j. MKH/019221/2017 str. 4 

 
  

Stavební úřad obdržel dne 10.2.2017 pod č.j : MKH/009772/2017 vyjádření  účastníka řízení, pana 

Jaroslava Licehamra, ve kterém uvádí : 

Věc : nesouhlas s trvalým záborem a dotčením pozemků v mém vlastnictví v k. ú. Kaňk, k. ú. Malín a 

k. ú. Sedlec u Kutné Hory, na kterém plánujete okružní křižovatku „Kaňk“ a stavební úpravy 

komunikace mezi křižovatkou silnic I/38 a III/3273.  

 

V zákonné lhůtě podávám nesouhlas s trvalým záborem a dotčením sousedních pozemků v mém 

vlastnictví, týkající se p. č.: 

k.ú. Kaňk – 653/1, 653/25, 653/26,734/14 

k.ú. Malín – 624/1 

k.ú. Sedlec u Kutné Hory – 653/23, 653/24, 664/88, 734/11, 734/12, 734/13, 653/17. 

Mám s těmito pozemky své osobní záměry. 

  

 

Stavební úřad svolal schůzku za účelem pokusu o dosažení dohody účastníků řízení na den 16. března 

2017 do kanceláře stavebního úřadu za přítomnosti žadatele,  jeho zástupce a pana Jaroslava Licehamra. 

Pan Jaroslav Licehamr po dohodě s žadatelem uvádí : já,  jako vlastník pozemku, souhlasím s umístěním 

stavby na části mých pozemků parc. č. 624/1 v katastrálním území Malín. Můj nesouhlas ze dne 

10.2.2017 pod č.j. : MKH/009772/2017 beru zpět. Souhlasím s vydáním územního rozhodnutí, nikoli se 

změnou vlastnických práv k pozemku. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

 

Stanoviska sdělili: 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí vyjádření dne 30.9.2016 spis. zn. : 

MKH/058059/2016/02/ZPR/TRL; souhlas dne 4.1.2017 spis. zn.: 083683/2016/ZPR/FRH; závazné 

stanovisko dne 14.11.2016 zn.: MKH/068516/2016/03/ZPR/JIA 

 Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora vyjádření dne 7.9.2016 č.j. ARUP-

9042/2016 

 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora závazné stanovisko dne 

27.9.2016 č.j. KH-315-2/2016/PD 

 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, pracoviště v Kutné Hoře závazné 

stanovisko dne 13.9.2016 č.j. .: KHSSC0046771/2016; závazné stanovisko dne 16.1.2017 č.j. 

KHSSC001452/2017 

 Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora vyjádření dne 

14.9.2016 č.j. KRPS-309645-1/ČJ-2016-0100DP 

 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy závazné stanovisko dne 19.9.2016 č.j. 

133476/2016/KUSK-DOP/Pet 

 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství vyjádření dne 21.9.2016 

č.j. 133522/2016/KUSK 

 Česká telekomunikační infrastruktura CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 vyjádření dne 

14.5.2016 č.j. : 611166/16 a vyjádření dne 11.10.2016 zn. : VE16001797 

 ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly sdělení dne 22.11.2016 zn. : 

0100661497 a souhlasem dne 14.9.2016 zn. : 1089196884 

 ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 vyjádření dne 14.5.2016 zn. : 0000012317 



Č.j. MKH/019221/2017 str. 5 

 
 RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – Zábrdovice stanovisko dne 

29.9.2016 zn.: 5001371796 

 NET4GAS s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle vyjádření dne 14.5.2016 zn.: 

3927/16/OVP/N 

 Vodohospodářská společnost Vrchlice-Maleč a.s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora – Žižkov 

vyjádření dne 20.9.2016 č.j. : 4337/16/2/TPČ 

 MERO ČR a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou vyjádření dne 8.9.2016 č.j. .: 

2016/000367/2 

 ČEPRO a.s., Dělnická 12 č.p. 213, 170 04 Praha 7 vyjádření dne 3.10.2016 č.j. : S1/2/358/16 

 UPC Česká republika s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4 vyjádření dne 17.5.2016 zn. : 913/2016 

 JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5 vyjádření dne 16.5.2016 

 T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 vyjádření dne 16.5.2016 zn.: 

E13693/16 

 Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 vyjádření dne 16.5.2016 zn.: 

160516-08147102 

 Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 závazné stanovisko dne 5.10.2016 

sp. zn. : 56222/2016-8201-OÚZ-PCE 

 Agentura logistiky, regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 500 01 

Hradec Králové vyjádření dne 6.9.2016 č.j. : 7-190/2016-5512HK 

 Obecní úřad Hlízov, 285 32 Hlízov 164 vyjádření dne 4.10.2016  č.j. : 623/2016 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení vyjádření dne 20.5.2016 č.j. : 

MKH/033502/2016/INV TEC/MAB 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury vyjádření dne 14.9.2016  spis. 

zn. : MKH/058067/2016/02/PAM/MON 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování vyjádření dne 27.9.2016 

č.j. : MKH/057973/2016 

 Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové stanovisko dne 4.10.2016 

č.j. : PVZ/16/29739/Ka/0. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 681/1, 681/4, 681/10, 681/11, 681/14, 681/15, 681/16, 683/1, 684/1, 686, 687, 689, 

697/1, 697/2, 700, 705, 706/2, 706/14 v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory, parc. č. 727, 

728, 729, 730/3, 734/8, 739/19 v katastrálním území Kaňk, parc. č. 202, 203, 204, 205, 206/1, 

206/2, 207, 612, 614/1, 614/2, 614/4, 616/6, 624/3, 624/4, 624/5, 624/6, 631/1, 678 v 

katastrálním území Malín, parc. č. 75, 76/1, 76/2, 77, 294, 338/1, 339/2, 339/5, 339/6, 339/7, 

339/14, 339/15, 339/16, 355/1, 355/2, 358/2, 1127, 1133, 1138, 1141, 1143, 1144, 1145, 1338 v 

katastrálním území Hlízov, parc. č. 2049 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Sedlec č.p. 49,  Hlízov č.p. 85 

  

 

 



Č.j. MKH/019221/2017 str. 6 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Územní rozhodnutí je závazné i 

pro právní nástupce jeho navrhovatele a ostatní účastníky územního řízení. Podmínky rozhodnutí o 

umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

Lenka Čecháková 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MKH/019221/2017 str. 7 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ................................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 

výši 20.000 Kč byl zaplacen dne 22.3.2017 podle položky č. 38 bankovního výpisu ze dne 10.4.2017 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IDDS: 279neic 

Obec Hlízov, IDDS: f6taptb 

Jaroslav Licehamr, Čs. armády č.p. 51, 250 83  Škvorec 

Jiří Vokál, Jakub č.p. 138, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Alena Vokálová, Jakub č.p. 138, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 01  

Kutná Hora 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, pracoviště v Kutné Hoře, IDDS: 

hhcai8e 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

  

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům :  

parc. č. 681/1, 681/4, 681/10, 681/11, 681/14, 681/15, 681/16, 683/1, 684/1, 686, 687, 689, 697/1, 

697/2, 700, 705, 706/2, 706/14 v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory, parc. č. 727, 728, 729, 

730/3, 734/8, 739/19 v katastrálním území Kaňk, parc. č. 202, 203, 204, 205, 206/1, 206/2, 207, 612, 

614/1, 614/2, 614/4, 616/6, 624/3, 624/4, 624/5, 624/6, 631/1, 678 v katastrálním území Malín, parc. 

č. 75, 76/1, 76/2, 77, 294, 338/1, 339/2, 339/5, 339/6, 339/7, 339/14, 339/15, 339/16, 355/1, 355/2, 

358/2, 1127, 1133, 1138, 1141, 1143, 1144, 1145, 1338 v katastrálním území Hlízov, parc. č. 2049 v 

katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory 

 

 osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám :  

Kutná Hora, Sedlec č.p. 49,  Hlízov č.p. 85 



Č.j. MKH/019221/2017 str. 8 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MKH/019221/2017 str. 9 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MKH/019221/2017 str. 10 

 

 


